
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 08/01/2024 BANCA INTESA SPA TESORERIA 8.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

2 08/01/2024 UCCI ALBERTO 2116.30 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

3 08/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 390.24 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

4 08/01/2024 GRUPPO GIODICART SRL 651.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

5 08/01/2024 ARGO SOFTWARE SRL 1864.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 08/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 143.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

7 08/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 410.08 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 09/01/2024 FONDAZIONE O.M.C. COLLEGIO VESCOVILE PIO X - SCUOLE
OUTDOOR IN RETE

400.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

9 09/01/2024 GIORDANO VALENTINA 4.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

10 09/01/2024 COLUSSO SILVIA 4.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

11 11/01/2024 Poste Italiane S.p.A. 206.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

12 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 45.39 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

13 11/01/2024 LA BEPI SRL 305.45 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

14 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 30.55 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

15 11/01/2024 Aruba S.p.A. 153.87 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 33.85 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 17/01/2024 ACCOLLA NADIA 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

18 25/01/2024 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

19 26/01/2024 ITIS "M. PLANCK" 180.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

20 29/01/2024 DEGANO DANIELA 50.77 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

21 01/02/2024 ITIS "M. PLANCK" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

22 01/02/2024 FULLIN DAVIDE 252.00 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

23 01/02/2024 GENOVESE LEONARDO 4.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

24 01/02/2024 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1680.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

25 01/02/2024 ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL
CALCOLO AUTOMATICO

5300.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

26 01/02/2024 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 840.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

27 01/02/2024 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 840.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

28 01/02/2024 Learning Up Srl 117.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31038 PAESE VIALE PANIZZA, 4 C.F. 94131860267 C.M. TVIC868002

Pag. 1

TVIC868002 - A3BD612 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008023 - 04/04/2024 - VI.2 - U



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

29 01/02/2024 Poste Italiane S.p.A. 28.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

30 01/02/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICA SRL 583.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

31 01/02/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 400.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

32 01/02/2024 IRIDEOS S.p.a. 78.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

33 01/02/2024 IRIDEOS S.p.a. 80.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

34 01/02/2024 IRIDEOS S.p.a. 187.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

35 01/02/2024 La Musicale Pianoforti S.n.c. 10.00 04|04|025 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Strumenti musicali

36 01/02/2024 COLUSSO SAS DI COLUSSO LUIGI & C. 17.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

37 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 3.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

39 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 17.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

40 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 6.28 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

41 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 369.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

42 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 17.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

43 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 128.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

44 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 184.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

45 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 184.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

46 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 41.25 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

47 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 2.20 04|04|025 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Strumenti musicali

48 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 40.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

49 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1166.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

50 01/02/2024 Aruba S.p.A. 24.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

51 02/02/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 81.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

52 02/02/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 152.10 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

53 02/02/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 263.72 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

54 02/02/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 152.10 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

55 02/02/2024 GRUPPO GIODICART SRL 792.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

56 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 174.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

57 05/02/2024 SCALESE CLELIA VALENTINA 188.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

58 05/02/2024 DEL GROSSO NAIKE 50.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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59 05/02/2024 CAVALIERI EMANUELA 56.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

60 06/02/2024 GIOMMI EDOARDO 151.60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

61 06/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.90 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

62 06/02/2024 COMUNE DI PADOVA 302.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

63 06/02/2024 COLUSSO SAS DI COLUSSO LUIGI & C. 46.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

64 06/02/2024 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

476.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

65 06/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 10.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

66 06/02/2024 Associazione Culturale Kangourou Italia 1751.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

67 08/02/2024 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 6657.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

68 08/02/2024 DECATHLON ITALIA SRL 505.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

69 08/02/2024 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 236.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

70 08/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 111.21 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

71 09/02/2024 PELLIZZARI NADIA 18.10 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

72 14/02/2024 PD DISTRIBUZIONE S.R.L. 522.59 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

73 14/02/2024 CONSORZIO IMP.A FUNE CIVETTA 6243.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

74 14/02/2024 CONSORZIO IMP.A FUNE CIVETTA 18828.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 14/02/2024 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

11787.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

76 14/02/2024 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

2799.48 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

77 14/02/2024 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

9099.50 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

78 14/02/2024 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

5336.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

79 14/02/2024 BIT4ID SRL 90.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

80 14/02/2024 TIM  S.p.A. 142.48 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

81 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 19.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

82 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 31.35 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

83 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 111.67 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

84 15/02/2024 DEL GROSSO NAIKE 191.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
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85 15/02/2024 MAMMANA RAFFAELLA 195.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

86 20/02/2024 CINEMA EDERA SRL. 1065.45 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

87 20/02/2024 SME Spa - Socio Unico 64.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

88 20/02/2024 TE.MA UFFICIO 5375.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

89 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1182.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 14.08 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

91 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 106.55 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

92 20/02/2024 BERTO GIORGIO 120.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

93 20/02/2024 AMADIO  CHIARA 120.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

94 20/02/2024 ZANNIN CRISTINA 120.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

95 20/02/2024 BORDIGNON ROBERTO 120.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

96 22/02/2024 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

1678.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

97 22/02/2024 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

8948.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

98 22/02/2024 SABRINA DAL FARRA 135.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

99 22/02/2024 Learning Up Srl 120.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

100 22/02/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 272.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

101 22/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 27.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

102 22/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 13.50 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

103 23/02/2024 FABRINETTI MARIO 1199.20 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

104 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 263.80 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

105 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 0.02 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

106 23/02/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 636.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

107 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 63.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

108 23/02/2024 PETTENA' ALESSANDRO 30.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

109 26/02/2024 SCUOLA  SCI E SNOWBOARD NEVEGAL BELLUNO 8122.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

110 26/02/2024 TESORERIA PROV.LE STATO - RITENUTA ACCONTO 2030.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

111 26/02/2024 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 266.34 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

112 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 27.66 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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113 26/02/2024 CENTRO RICERCHE DIDATTICHE UGO MORIN 90.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

114 26/02/2024 ACCOLLA NADIA 119.87 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

115 26/02/2024 CAPO LEFTER 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

116 27/02/2024 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 420.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

117 27/02/2024 LABORATORIO DELL'IMMAGINARIO SCIENTIFICO
SOC.COOP.

264.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

118 27/02/2024 IRIDEOS S.p.a. 39.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

119 27/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 8.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

120 27/02/2024 IRIDEOS S.p.a. 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

121 27/02/2024 IRIDEOS S.p.a. 40.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

122 27/02/2024 SOCIETA' ALPINA DELLE GIULIE - SEZ. DI TRIESTE DEL CAI
A.P.S.

341.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

123 27/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 33.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

124 27/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 8.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

125 27/02/2024 SETA IRMA 28.45 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

126 27/02/2024 DEL GROSSO NAIKE 28.18 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

127 27/02/2024 RUSSO SERGIO 33.40 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

128 01/03/2024 SERAFIN DANIELA 11.30 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

129 01/03/2024 FONDAZIONE O.M.C. COLLEGIO VESCOVILE PIO X - SCUOLE
OUTDOOR IN RETE

1862.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

130 01/03/2024 Madisoft srl 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

131 01/03/2024 MUSEUM EVENTS GROUP  SRL 234.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

132 01/03/2024 COOPERATIVA COMUNICA R.L. ONLUS 1287.31 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

133 01/03/2024 Admaiora Srl 80.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

134 01/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 600.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

135 01/03/2024 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI  PADOVA 150.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

136 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

137 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 60.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

138 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 64.37 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

139 04/03/2024 PELLIZZARI NADIA 6.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

140 04/03/2024 CAVALIERI EMANUELA 16.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali
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141 04/03/2024 CONSELVAN BARBARA 16.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

142 04/03/2024 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

6522.12 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

143 04/03/2024 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

73.58 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

144 04/03/2024 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

74.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

145 04/03/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 81.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

146 04/03/2024 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1357.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

147 04/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 298.65 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

148 04/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 2.02 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

149 04/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 2.16 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

150 05/03/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 152.10 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

151 05/03/2024 ISI engineering srl 5659.50 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

152 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1245.09 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

153 06/03/2024 FONDAZIONE FENICE ONLUS 100.53 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

154 06/03/2024 FONDAZIONE FENICE ONLUS 511.47 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

155 06/03/2024 BALLAN CHIARA 115.95 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

156 06/03/2024 ANFFAS TREVISO 2000.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

157 07/03/2024 COLUSSO SAS DI COLUSSO LUIGI & C. 362.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

158 07/03/2024 Fondazione Ordine Mauriziano 480.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

159 07/03/2024 Aruba S.p.A. 20.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

160 07/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 79.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

161 07/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 4.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

162 08/03/2024 ORTOROMI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 91.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

163 08/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 772.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

164 08/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 77.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

165 08/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 20.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

166 08/03/2024 DEL GROSSO NAIKE 109.60 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

167 08/03/2024 MAMMANA RAFFAELLA 83.94 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

168 11/03/2024 PELLIZZARI NADIA 18.10 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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169 11/03/2024 DAMIAN SIMONETTA 11.30 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

170 12/03/2024 DEGANO DANIELA 211.95 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

171 12/03/2024 CARI' MARIACRISTINA 150.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

172 12/03/2024 CARI' MARIACRISTINA 127.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

173 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.06 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

174 13/03/2024 AGRI AGGIO S.N.C. di Aggio Mauro   C. 29.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

175 13/03/2024 AGRI AGGIO S.N.C. di Aggio Mauro   C. 697.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

176 13/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 150.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

177 13/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 220.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

178 13/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 363.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

179 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 22.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

180 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 111.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

181 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 15.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

182 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 6.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

183 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 36.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

184 13/03/2024 MAZZAVILLANI ELISABETTA 8.60 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

185 13/03/2024 GHIOTTO STEFANIA 69.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

186 14/03/2024 ISTHAR societa' cooperativa sociale 0.01 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

187 14/03/2024 ISTHAR societa' cooperativa sociale 283.43 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

188 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 4.57 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

189 19/03/2024 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 286.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

190 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 28.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

191 19/03/2024 COMUNE DI PADOVA 329.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

192 19/03/2024 CDV CARNIELLO di Marco Carniello e Carmelo Casella & C. SNC 141.66 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

193 19/03/2024 ZANICHELLI EDITORE SPA 190.32 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

194 19/03/2024 ORTOROMI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 109.02 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

195 19/03/2024 ZOPPEI SERVICE DI DANIELE ZOPPEI 57.38 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

196 19/03/2024 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 437.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

197 19/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 363.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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198 19/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 254.55 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

199 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 12.62 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

200 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 36.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

201 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 25.45 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

202 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 23.98 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

203 22/03/2024 CECCATO MARTA 13.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

204 22/03/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 81.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

205 22/03/2024 FONDAZIONE FENICE ONLUS 176.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

206 22/03/2024 UNIVERSO TREVISO BASKET S.R.L. 1885.25 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

207 22/03/2024 LA BEPI SRL 403.64 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

208 22/03/2024 BALDOIN S.R.L. 550.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

209 22/03/2024 ISTHAR societa' cooperativa sociale 979.14 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

210 22/03/2024 LABORATORIO DELL'IMMAGINARIO SCIENTIFICO
SOC.COOP.

640.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

211 22/03/2024 ASD RUGBY PAESE 500.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

212 22/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 227.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

213 22/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 472.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

214 22/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 681.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

215 22/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 272.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

216 22/03/2024 AUTOSERVIZI MARTINELLI DI MARTINELLI MARCO 150.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

217 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

218 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 22.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

219 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 47.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

220 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 68.18 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

221 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 27.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

222 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 15.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

223 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 21.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

224 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 414.75 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

225 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 40.36 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

226 25/03/2024 CONSELVAN BARBARA 53.90 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali
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227 25/03/2024 CAVALIERI EMANUELA 65.90 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

228 25/03/2024 PETTENA' ALESSANDRO 218.29 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

229 26/03/2024 MUSTACCIOLI MARIA 69.90 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

230 26/03/2024 BOSTAN MAGDALENA 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

231 26/03/2024 CARRIERI MARIA CARMELA 110.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

232 27/03/2024 MIATTO PAOLA 11.70 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

233 27/03/2024 FAVINO VINCENZO 47.70 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

234 27/03/2024 CATTAROZZI GIOVANNI 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

Data 01/04/2024
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